
          

                                                                                                                                                            

VENDEDORES OFICIAIS DAS UNIMEDS DE SANTA CATARINA 

Atualização: dezembro de 2024 

Unimed Vendedor E-mail 

Alto Vale Tiago Leal tiago@unimedaltovale.coop.br 

Blumenau - - 

Brusque 

Dayane Reis Abdala dayane.abdala@unimedbrusque.com.br 

Dienifer Camargo dienifer.cmg@unimedbrusque.com.br 

Valcir da Silva valcir.silva@unimedbrusque.com.br 

Caçador 

Anildo Melo Chaves comercial1@cacador.unimedsc.com.br 

Leonardo José Coelho comercial4@cacador.unimedsc.com.br 

Daniele Pachevitch comercial5@cacador.unimedsc.com.br 

Canoinhas 
Michelle Ludka Flenik vendas@canoinhas.unimedsc.com.br 

Fernanda Rech comercial@canoinhas.unimedsc.com.br 

Centro Catarinense Sabrina Isabel Deitos Padilha sabrina.padilha@unimedsc.coop.br 

Chapecó 

Mariana Moura da Silva mariana.silva@unimedchapeco.coop.br 

Neida Borghardt neida.borghardt@unimedchapeco.coop.br 

Rosangela Luiza Dresch rosangela.dresch@unimedchapeco.coop.br 

Concórdia 

Rosemari Nasi rosemari.nasi@unimedconcordia.com.br 

Tainara Bortolon Parisotto tainara.parisotto@unimedconcordia.com.br 

Augusto Pelegrin Gomes augusto.gomes@unimedconcordia.com.br 

Criciúma - - 

Curitibanos 
Eurico Dias Ortiz eurico@curitibanos.unimedsc.com.br 

Jean Carlo de Almeida Muniz jean@curitibanos.unimedsc.com.br 

Extremo Oeste 
Anderson Luis de Goes consultor148@unimedextremooeste.com.br 

Raiana Caberlon Duarte consultora@unimedextremooeste.com.br 

Grande Florianópolis 

Mirian Bereta Goncalves Leite mirian.leite@unimedflorianopolis.com.br 

Daniela Ribeiro de Souza daniela.souza@unimedflorianopolis.com.br 

Daniel Freixo Dos Santos Ramos daniel.ramos@unimedflorianopolis.com.br 

Edson Rodrigues da Silva Adão edson.adao@unimedflorianopolis.com.br 

Mirian Bereta Goncalves Leite mirian.leite@unimedflorianopolis.com.br 

Sandra Josete Castelo Branco sandra.branco@unimedflorianopolis.com.br 

Catarina Andrade Correia catarina.correia@unimedflorianopolis.com.br 

Francisco Pedro Sosa Maidana francisco.maidana@unimedflorianopolis.com.br 

Gilberto Novais De Melo gilberto.melo@unimedflorianopolis.com.br 

Joyce Dias Carlos joyce.carlos@unimedflorianopolis.com.br 

Luiza Pozza Soares luiza.pozza@unimedflorianopolis.com.br 

Jaraguá do Sul 

Heidy Duarte heidy.duarte@unimedsc.coop.br 

Marcelo Wruck marcelo.wruck@unimedsc.coop.br 

Ana Carolina de Souza Arent ana.arent@unimedsc.coop.br 

Milena Ponciano Pereira milena.pereira@unimedsc.coop.br 

Joinville Andriele Nardes Zarabia andriele@joinville.unimedsc.com.br 



          

                                                                                                                                                            

Daiane Wan Dall daianed@joinville.unimedsc.com.br 

Francine dos Santos francineds@joinville.unimedsc.com.br 

Gisele Medeiros Esposito giselem@joinville.unimedsc.com.br 

Gleisy Lauren Esteves gleisyl@joinville.unimedsc.com.br 

Lages - - 

Litoral 

Fernanda Regina Germano fernanda.germano@unimedlitoral.coop.br 

Graziele Gonçalves Feilstrecher graziele.goncalves@unimedlitoral.coop.br 

Jessyca Adriano Nogueira jessyca.nogueira@unimedlitoral.coop.br 

Marcelo Gottems Lima marcelo.gottems@unimedlitoral.coop.br 

Daiane Alves da Silva daiane.silva@unimedlitoral.coop.br 

Kirvin Ramalho Lucena kirvin.lucena@unimedlitoral.coop.br 

Nicole de Fatima Nogueira nicole.nogueira@unimedlitoral.coop.br 

Caroline Machado Sanhudo caroline.sanhudopregao@unimedlitoral.coop.br 

Meio Oeste 

Ricardo Simon comercial@unimedmeiooeste.coop.br 

Marcos de Quadros comercial1@unimedmeiooeste.coop.br 

Larissa Leal Modesto comercial3@unimedmeiooeste.coop.br 

Planalto Norte 
Everson de Souza everson@upn.unimedsc.com.br 

Fernanda Saleski Buchinger fernanda@upn.unimedsc.com.br 

Riomafra 
Mirian da Silveira Santana comercial@riomafra.unimedsc.com.br 

Luana Caldas vendas@riomafra.unimedsc.com.br 

Tubarão 

Alessandra Gesing Hilbert alessandra.gesing@unimedtubarao.com.br 

Dalton Luiz Ávila Junior dalton.avila@unimedtubarao.com.br 

Humberto Medeiros humberto.medeiros@unimedtubarao.com.br 

Luiz Felipe Longo Marcolino felipe.marcolino@unimedtubarao.com.br 

Marcia Anzollin Roncato marcia.roncato@unimedtubarao.com.br 

Raquel Cristina Monteiro raquel.cmonteiro@unimedtubarao.com.br 

Ruth Magri Silvestre ruth.magri@unimedtubarao.com.br 

Vale do Iguaçu 
Gilberto José Rossa comercial.gilberto@valedoiguacu.unimedsc.com.br 

Fabio Bueno comercial.fabio@valedoiguacu.unimedsc.com.br 

Xanxerê 

Patrícia Sampaio de Deus patricia.sampaio@unimedsc.coop.br 

Lucas Rama lucas.rama@unimedsc.coop.br 

Yngrid Fenes da Silva yngrid.silva@unimedsc.coop.br 

 


